

ДОГОВІР ПІДРЯДУ № 28

м. Чорноморськ

"07" 12 2023 року

Малодолинська сільська адміністрація Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області, в особі Книша Артема Ігоровича, що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» (надалі – **Замовник**), з однієї сторони, та

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БУДІВЕЛЬНА ФІРМА ПАРИТЕТБУДІНВЕСТ», в особі директора Соболева Артема Миколайовича, що діє на підставі Статуту затвердженого протоколом № 04/08-22 від 04.08.2022 загальних зборів учасників товариства.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Замовник доручає здійснювати **благоустрій населених пунктів**, а Підрядник зобов'язується з використанням власної техніки та матеріалів надати послуги з **Поточний ремонт проїжджої частини та тротуару на вул. Миру в сел. Малодолинське м. Чорноморськ, Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області (код ДК 021:2015 - 45230000-8: Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь)** (в подальшому – **Об'єкт**), а Замовник зобов'язується прийняти послуги і оплатити **видатки із благоустрою населених пунктів** в строк згідно умов Договору.

1.2. Строк надання послуг: до **31.12.2023**.

1.3. Місце надання послуг: вулиця Миру в с. Малодолинське м. Чорноморськ, Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області

1.4. Договірна ціна є твердою.

1.5. Підрядник діє на підставі: ліцензії № 16-Л від 27.03.2019.

2. ЦІНА ДОГОВОРУ

2.1. Вартість послуг визначається згідно з «Договірною ціною» - Додаток № 1 до цього Договору, який є невід'ємною частиною цього Договору та складає **199 687 грн. 20 коп.** (сто дев'яносто дев'ять тисяч шістсот вісімдесят сім гривень 20 копійок) в тому числі ПДВ (20%) 33 281 грн. 20 коп. (тридцять три тисячі двісті вісімдесят одна гривня 20 копійок) КПКВК 02160301 КЕКВ 2240, фонд загальний.

2.2. В ціну Договору включені прямі витрати, накладні витрати, прибуток, який Підрядник планує одержати при виконанні цього Договору та усі податки і збори, що сплачуються або мають бути сплачені Підрядником стосовно надання послуг.

2.3. Коригування твердої ціни відбувається лише у випадках передбачених законодавством що регулює сферу державних закупівель, відповідно Настанови з визначення вартості будівництва прийнятої наказом Міністерства розвитку громад та територій України від 01 листопада 2021 року № 281, чинним законодавством України та цим Договором.

2.4. Склад та обсяги послуг можуть бути переглянуті в залежності від обсягів реального фінансування видатків замовника.

2.5. Ціна договору може бути змінена за взаємною згодою сторін у випадку зміни обсягів закупівлі залежно від реального фінансування видатків.

3. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Розрахунки проводяться шляхом оплати Замовником по факту надання послуг, при наявності відповідних бюджетних коштів на рахунку Замовника в органі Державної казначейської служби України.

3.2. Оплата послуг здійснюється Замовником шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Підрядника за фактично надані послуги на умовах відстрочки платежу до 15 (п'ятнадцяти) банківських днів з моменту та на підставі підписаних Сторонами актів форми № КБ-2в та довідок форми № КБ-3.



А.І. Книш

м.п.



А.М. Соболев

м.п.

3.3. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунків за надані послуги здійснюється протягом 7 банківських днів з дати отримання Замовником бюджетного фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок.

3.4. Розрахунок за цим Договором здійснюється у гривні в безготівковій формі за рахунок бюджетних коштів.

4. ЯКІСТЬ ПОСЛУГ

4.1. Якість Послуг так як і якість матеріальних ресурсів, що використовуються повинні відповідати державним будівельним нормам, національним стандартам та чинному законодавству України, відповідно до умов цього Договору та документації.

4.2. Підрядник гарантує надійність наданих послуг протягом 12 (дванадцяти) місяців з дня підписання останнього акту приймання виконаних будівельних робіт за формою КБ-2в та довідки за формою КБ-3. У період дії гарантійного строку Підрядник, за свій рахунок, протягом 10 днів з дня отримання письмової заяви від Замовника про виявлені недоліки, повинен їх усунути.

Термін гарантії на матеріали, поставлені Підрядником, відповідно до умов цього Договору, обладнання, встановлюється відповідно до строку гарантії, наданої заводом-виробником такого обладнання.

4.3. Недоліки наданих послуг чи матеріалів, що використовуються для надання послуг, допущені з вини Підрядника, повинні бути усунені Підрядником за свій рахунок в узгоджений Сторонами термін.

4.4. Якщо між Замовником і Підрядником виник спір щодо усунення недоліків (дефектів) або їх причин, на вимогу будь-якої сторони може бути проведено незалежну експертизу. Фінансування витрат, пов'язаних з проведенням такої експертизи, покладається на Підрядника.

5. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

5.1. Замовник має право:

5.1.1. Відмовитись від прийняття наданих послуг у випадку виявлення недоліків, які виключають можливість їх використання у відповідності з ціллю, яка вказана в документації та договорі, і не можуть бути виправлені Замовником, Підрядником або третьою стороною.

5.1.2. Відмовитись від договору та вимагати компенсації, якщо Підрядник своєчасно не приступив до надання послуг чи виконує їх настільки повільно, що закінчення їх в строк, обумовлений договором, не представляється можливим.

5.1.3. Ініціювати внесення змін в договір, вимагати розірвання договору та компенсації збитків за наявності суттєвих порушень Підрядником умов договору.

5.1.4. Змінювати обсяг послуг та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору.

5.1.5. Замовник також має інші права передбачені Договором підряду, Цивільним і Господарським кодексами України та іншими актами законодавства.

5.2. Замовник зобов'язаний:

5.2.1. Прийняти та оплатити послуги на умовах, визначених цим Договором.

5.2.2. Забезпечити готовність об'єкту до надання послуг.

5.2.3. Своєчасно підписати акт приймання виконаних будівельних робіт.

5.2.4. Своєчасно на умовах цього Договору оплачувати надані послуги.

5.2.5. Сприяти Підряднику у наданні послуг.

5.2.6. Повідомити Підрядника про виявлені недоліки в наданні послуг.

5.2.7. Виконувати належним чином інші зобов'язання передбачені цим Договором підряду, Цивільним і Господарським кодексами України та іншими актами законодавства.

5.3. Підрядник має право:

5.3.1. Отримувати від Замовника всю необхідну для виконання Договору інформацію та документи.

5.3.2. Ініціювати внесення змін в договір підряду.

5.3.3. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані послуги.

5.3.4. Залучати до надання послуг субпідрядників за погодженням із Замовником, залишаючись відповідальним перед замовником за результат надання послуг. Субпідрядники, що залучаються до



А.І. Книш



А.М. Соболев

надання послуг, повинні відповідати таким вимогам: мати ліцензію (дозвіл) на виконання робіт, мати ресурси (матеріальні, технічні, фінансові) достатні для надання послуг, тощо.

5.3.5. Має також інші права, передбачені цим Договором підряду, Цивільним і Господарським кодексами України та іншими актами законодавства.

5.4. Підрядник зобов'язаний:

5.4.1. Надавати послуги в обсязі і в строки, передбачені цим Договором, не допускати відхилення від документації, здати роботи Замовнику в стані, що відповідає вказаній документації.

5.4.2. За свій рахунок усувати недоліки при наданні послуг.

5.4.3. Всі питання, не передбачені цим Договором узгоджувати із Замовником.

5.4.4. Підрядник зобов'язаний дотримуватись нормативних правил охорони праці, протипожежних норм і положень, пов'язаних з охороною навколишнього середовища, діючих в Україні.

5.4.5. Підрядник несе відповідальність за наявність ліцензій та дозволів, необхідних для надання послуг, визначених нормативними документами.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1. За порушення строків надання послуг, Підрядник сплачує Замовнику пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ, що діяла в період, за який нараховується пеня, від вартості ненаданих в строк послуг за кожен день прострочення.

6.2. У випадку невиконання або неналежного виконання однією зі сторін зобов'язань за цим договором, винна сторона відшкодовує іншій стороні збитки згідно чинного законодавства України.

6.3. Замовник несе відповідальність за дозвіл на початок робіт та за охорону об'єкта.

6.4. Підрядник гарантує якість наданих послуг, досягнення показників, обумовлених документацією, та можливість експлуатації протягом гарантійного строку.

6.5. Сплата штрафних санкцій та відшкодування збитків не звільняє сторони від належного виконання зобов'язань або усунення порушень.

7. ФОРС-МАЖОР

7.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання умов договору, якщо це стало наслідком дії форс-мажорних обставин, до яких відносяться: стихійні явища, пожежі, військові дії, масові безпорядки, законні або незаконні дії органів державної влади чи управління та їх структурних підрозділів, які безпосередньо впливають на виконання умов Договору.

7.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії форс-мажорних обставин, повинна не пізніше п'яти днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу сторону у письмовій формі.

7.3. Доказом виникнення форс-мажорних обставин та строку їх дії є відповідні документи, які видаються органами, уповноваженими згідно із законодавством України засвідчувати такі обставини.

7.4. У разі коли строк дії форс-мажорних обставин продовжується більше ніж 90 календарних днів, кожна із сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

8. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

8.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів, консультацій та прийняттям відповідних рішень.

8.2. У разі неможливості досягнення сторонами згоди стосовно спірних питань, спір вирішується у судовому порядку.

9. ТЕРМІН ДІЇ ЦЬОГО ДОГОВОРУ

9.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання сторонами та діє до **31.12.2023**, а в частині розрахунків – до повного виконання зобов'язань.

9.2. Дія Договору може бути припинена: за згодою сторін, повним виконанням сторонами своїх зобов'язань за даним Договором, з інших підстав передбачених чинним законодавством України.

10. ІНШІ УМОВИ

10.1. У випадках, не передбачених даним Договором, сторони керуються чинним законодавством



А.І. Книш



М.П.

А.М. Соболев

України.

10.2. Умови даного Договору можуть бути змінені за взаємною згодою, виключно в письмовій формі.

10.3. Сторона Договору не має права передавати свої права за даним Договором третій особі без письмової згоди другої сторони.

10.4. Усі Додатки, додаткові угоди та зміни до Договору набувають чинності з моменту їх підписання уповноваженими представниками сторін та діють протягом строку дії даного Договору.

10.5. Даний Договір складено українською мовою у двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із сторін.

10.6. Зміни до цього Договору можуть внесені у порядку та у випадках передбачених Договором, з урахуванням вимог згідно ст. 41 Закону України «Про публічні закупівлі».

11. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

11.1. Додаток № 1 – Договірна ціна (тверда).

11.2. Додаток № 2 – Календарний графік надання послуг (виконання робіт).

11.3. Додаток № 3 – Календарний план фінансування послуг (робіт).

ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ І ПІДПИСИ СТОРІН

ЗАМОВНИК:

Малодолинська сільська адміністрація
Чорноморської міської ради
Одеського району Одеської області

68093, Одеська обл., м. Чорноморськ,

с.Малодолинське, вул. Миру, 17
МФО 820172

ЄДРПОУ 20987379

IBAN: UA946801720344240212000019204
Держказначейська служба України, м. Київ

Голова адміністрації

ПІДРЯДНИК:

ТОВ «БУДІВЕЛЬНА ФІРМА
ПАРИТЕТБУДІНВЕСТ»

Україна, 68000, Одеська обл.,
м. Чорноморськ, вул. Праці, 20
Код ЄДРПОУ 42846767
ІПН 428467626597
IBAN: UA 09 328209 0000026009000004765
в АБ «ПІВДЕННИЙ» в м. Одеса
тел.: +380973069884 директор
тел.: +380504154969 бухгалтерія
Електронна пошта: paritetbudinvest@ukr.net

Директор



А.І. Книш



М.П.

А.М.Соболєв

Замовник: Малодолинська сільська адміністрація Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області

(назва організації)

Підрядник: ТОВ"БУДІВЕЛЬНА ФІРМА ПАРИТЕТБУДІНВЕСТ"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА № 9

Поточний ремонт проїжджої частини та тротуару на вул.Миру в сел.Малодолинське м.Чорноморськ,
на будівництво Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області(найменування об'єкта будівництва, черги, пускового комплексу, будівлі, споруди, лінійного об'єкта
інженерно-транспортної інфраструктури)

що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: "тверда"

Визначена згідно з Настановою, Наказ від 1.11.2021 №281

Складена в поточних цінах станом на 5 грудня 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис.грн.		
			Всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Розрахунок №1-1	Прямі витрати	149,700	149,700	
		у тому числі			
		Заробітна плата будівельників, монтажників	23,537	23,537	
		Вартість матеріальних ресурсів	117,722	117,722	
		Вартість експлуатації будівельних машин	8,441	8,441	
2	Розрахунок №1-2	Загальновиробничі витрати	13,175	13,175	
3		Всього прямі і загальновиробничі витрати	162,875	162,875	
4	Розрахунок №5 (Додаток 8, Настанова)	Кошторисний прибуток (П) (7,65 грн./люд.-г.)	2,341	2,341	
5	Розрахунок №6 (Додаток 8, Настанова)	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) (3,89 грн./люд.-г.)	1,190		1,190
		Разом договірна ціна	166,406	165,216	1,190
6		Податок на додану вартість	33,28120		33,28120
		Всього договірна ціна	199,68720	165,21600	34,47120

Замовник

Голова сільської адміністрації

Артем КНИШ

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

Підрядник

Директор ТОВ "БУДІВЕЛЬНА ФІРМА
ПАРИТЕТБУДІНВЕСТ"

Артем СОБОЛСВ

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

Поточний ремонт проїжджої частини та тротуару на вул.Миру в сел.Малодолінське м.Чорноморськ, Чорноморської міської ради
Одеського району Одеської області

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001

Поточний ремонт проїжджої частини та тротуару на вул.Миру в сел.Малодолінське м.Чорноморськ, Чорноморської міської ради
на
Одеського району Одеської області

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:	Кошторисна вартість	162,875	тис. грн.
креслення(специфікації)№	Кошторисна трудомісткість	0,30597	тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	28,418	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,1	розряд

Складений в поточних цінах станом на 5 грудня 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлу- атації машин	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 1 Тротуар									
1	KP18-20-2	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з ЦПС С-7 т.сер.12 см	100 м3 матеріал у основи	0,018	180 859,26	1 689,18	3 255	37	30	26,0000	0,47
					2 076,10	-			-	-	-
2	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	1 м поребрика	14,0	293,87	-	4 114	1 546	-	1,3200	18,48
					110,43	-			-	-	-
3	C1421-10419	Декоративні поребрики	м	14,0	388,96	-	5 445				
4	KP18-46-1	Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см	100 м2 покриття	0,12	4 755,62	-	571	290	-	26,0000	3,12
					2 414,10	-			-	-	-
5	KP18-46-2 K0=2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати(до товщ.сер.4 см)	100 м2 покриття	0,12	778,08	-	93	93	-	8,3800	1,01
					778,08	-			-	-	-
6	C1421-9837	Суміші асфальтобетонні, дрібнозернисті, тип Б	т	1,15	5 354,30	-	6 157				
7	KB22-12-5 K149=1,15; K150=1,15	Укладання трубопроводів з поліетиленових труб, зовнішній діаметр 150 мм	1 км трубопроводу	0,002	81 021,32	28 502,24	162	105	57	559,1300	1,12
					52 519,08	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C1530-7	Труби з поліетилену , діаметр 150 мм	10м	0,2	5 101,74		1 020				
9	КБ6-1-1 K149=1,15; K150=1,15	Улаштування бетонної підготовки	100м3 бетону, бутобето ну і залізобет ону в ділі	0,004	336 835, 23 14 100,0 9	-	1 347	56	-	173,3050	0,69
Разом прямих витрат по розділу № 1							22 164	2 127	87		24,89
Розділ № 2 Проїжджа частина											
10	КР18-8-3	Ямковий ремонт асфальтобетонного покриття доріг одношарового товщиною 70 мм, площею ремонту до 5 м2	100 м2 відремон тованих місць	1,07	115 622, 39 19 966,2 8	4 280,67	123 716	21 364	4 580	231,5200	247,73
11	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3	100 т сміття	0,1787	3 916,75 256,69	3 660,06	700	46	654	3,3100	0,59
12	С314-16-1	Перевезення будівельного сміття до 16 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	17,87	174,58	174,58	3 120	-	3 120	-	-
Разом прямих витрат по розділу № 2							127 536	21 410	8 354		248,32
Разом прямих витрат по кошторису							149 700	23 537	8 441		273,21
Разом прямі витрати						грн.	149 700				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів і комплектів						грн.	117 722				
вартість ЕММ						грн.	8 441				
заробітна плата робітників						грн.		23 537			
всього заробітна плата						грн.		23 537			
Загальновиробничі витрати						грн.	13 175				
трудомісткість в загальновиробничих витратах						люд-г					32,76
заробітна плата в загальновиробничих витратах						грн.		4 881			
Всього по кошторису						грн.	162 875				
Кошторисна трудомісткість						люд-г					305,97
Кошторисна заробітна плата						грн.		28 418			

Склав

Начальник ПКГ ТОВ "БУДІВЕЛЬНА ФІРМА
ПАРИТЕТБУДІНВЕСТ"

Наталя БОЙКО

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Голова адміністрації

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Дієм Юхим

Поточний ремонт проїжджої частини та тротуару на вул.Миру в сел.Малодолинське м.Чорноморськ,
Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області

(найменування об'єкта будівництва)

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ

до локального кошторису № 02-001

на Поточний ремонт проїжджої частини та тротуару на вул.Миру в сел.Малодолинське м.Чорноморськ, Чорноморської міської ради
Одеського району Одеської області

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна	у тому числі:			
					ціна за одиницю, грн.	відпускна ціна, грн.	трансп. складова, грн.	загот. складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
I. Витрати труда									
1	1	Витрати труда	люд.год.	273,21	86,15	-	-	-	
2		робітників-будівельників							
		Середній розряд робіт, що	розряд	3,10	-	-	-	-	
		виконуються							
		робітниками-будівельниками							
3		Витрати труда робітників,	люд.год.	32,76	148,9927	-	-	-	
		заробітна плата яких							
		передбачена в							
		загальновиробничих витратах							
4		Разом кошторисна	люд.год.	305,97	92,8784	-	-	-	
		трудомісткість							
5		Середній розряд робіт за	розряд	3,10	-	-	-	-	
		кошторисом							
II. Орендовані будівельні машини та механізми									
1	*КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві	маш-г	1,175846	556,24	-	-	-	
		дизельні на пневмоколісному			654				
		ходу, місткість ковша 0,25 м3							
2	*КБМ205-101	Компресори пересувні з	маш-г	5,0982	427,32	-	-	-	
		двигуном внутрішнього			2 179				
		згоряння, тиск до 686 кПа [7							
		ат], продуктивність 2,2 м3/хв							
3	*КБМ212-906	Котки дорожні самохідні	маш-г	4,22628	570,67	-	-	-	
		вібраційні гладковальцеві, маса			2 412				
		8 т							
4	*КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні,	маш-г	9,9296	7,79	-	-	-	
		при роботі від пересувних			77				
		компресорних станцій							
5	*СЗ14-16-1	Перевезення будівельного	т	17,87	174,58	-	-	-	
		сміття до 16 км (без			3 120				
		урахування вартості							
		навантажувальних робіт)							
		Разом:	грн.	-	8 442	-	-	-	
III. Будівельні матеріали, вироби та конструкції									
1	5	Будівельне сміття	т	17,869	-	-	-	-	
					-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9
2	*C142-10-2	Вода	м3	0,273	-	-	-	-
3	*C1421-10419	Декоративні поребрики [47,59 грн/т * 0,028 т]	м	14,0	388,96	380,00	1,33	7,63
4	*C111-1901	Емульсія бітумна, дорожня [58,55 грн/т * 1,1 т]	т	0,0928	5 445	5 320	19	107
5	*C1421-10634	Пісок природний, рядовий [42,14 грн/т * 1,6 т]	м3	0,312	31 175,70	30 500,00	64,41	611,29
6	*C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400 [49,99 грн/т * 1,01 т]	т	0,0196	2 893	2 830	6	57
7	*C1421-9837	Суміші асфальтобетонні, дрібнозернисті, тип Б [40,98 грн/т * 1,0 т]	м3	0,312	941,96	856,07	67,42	18,47
8	*C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм [39,32 грн/т * 2,4 т]	т	0,0196	294	267	21	6
9	*C1530-7	Труби з поліетилену, діаметр 150 мм [87,90 грн/т * 0,0195 т]	м3	0,0196	3 655,16	3 533,00	50,49	71,67
10	*C1421-9645	ЩПС С-7 [58,42 грн/т * 1,6 т]	т	18,912	72	69	1	1
		Разом:	гн.	-	5 354,30	5 208,33	40,98	104,99
					101 261	98 500	775	1 986
					3 164,07	3 007,66	94,37	62,04
					3 550	3 375	106	70
					5 101,74	5 000,00	1,71	100,03
					1 020	1 000	-	20
					1 451,59	1 329,66	93,47	28,46
					3 188	2 920	205	62
					117 723	114 281	1 133	2 308
Підсумкові показники								
		Кошторисна трудомісткість (I)	люд.год.	305,97	28 418	-	-	-
		Будівельні машини та механізми (II)	гн.	-	8 442	-	-	-
		Будівельні матеріали, вироби та конструкції (III)	гн.	-	117 723	-	-	-

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 5 грудня 2023 р.

* Відмічені ресурси, ціну на які змінено.

Склав

Начальник ПКГ ТОВ "БУДІВЕЛЬНА ФІРМА
ПАРИТЕТБУДІНВЕСТ"

Наталя БОЙКО

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Тетяна адміністративна

Артем Клемен

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності (4 881,00 + 23 537,00) * 0,000000 * 0,220000											-
	Всього загальновиробничі витрати по кошторису											13 175

Склав

Начальник ПКГ ТОВ "БУДІВЕЛЬНА
ФІРМА ПАРИТЕТБУДІНВЕСТ"

Наталя БОЙКО

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Голова адміністрації

Андрей Кукла

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ЗАТВЕРДЖЕНО

Малодолинська сільська адміністрація
 Чорноморської міської ради Одеського району
 Одеської області

(назва організації, що затверджує)

Голова сільської адміністрації

Артем КНИШ

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

07 вересня 2013 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

Поточний ремонт проїжджої частини та тротуару на вул.Миру в сел.Малодолинське м.Чорноморськ, Чорноморської міської ради на Одеського району Одеської області

(найменування об'єкта)

Умови виконання робіт:

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	Тротуар			
1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з ЦПС С-7 т.сер.12 см	м3 матеріалу основи	1,8	
2	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м поребрика	14	
3	Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см	м2 покриття	12	
4	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати(до товщ.сер.4 см)	м2 покриття	12	
5	Укладання трубопроводів з поліетиленових труб , зовнішній діаметр 150 мм	км трубопроводу	0,002	
6	Улаштування бетонної підготовки	м3 бетону, бутобетону і залізобетону в ділі	0,4	
	Пройжджа частина			
7	Ямковий ремонт асфальтобетонного покриття доріг одношарового товщиною 70 мм, площею ремонту до 5 м2	м2 відремонтованих місць	107	
8	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3	т сміття	17,87	

1	2	3	4	5
9	Перевезення будівельного сміття до 16 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	17,87	

Головний інженер ТОВ

"БУДІВЕЛЬНА ФІРМА

ПАРИТЕТБУДІНВЕСТ"

Склав

Тетяна ХЕНДЕЛЬ

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Тимова Надія

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Арієн Кучер



Додаток № 2 до договору

№ 28 від «07» 12 2023 року

Календарний графік надання послуг (виконання робіт)

по об'єкту: Поточний ремонт проїжджої частини та тротуару на вул. Миру в сел. Малодолинське м. Чорноморськ, Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області (код ДК 021:2015 - 45230000-8: Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь)

№ з/п	Найменування робіт	Термін виконання
1	Поточний ремонт проїжджої частини та тротуару на вул. Миру в сел. Малодолинське м. Чорноморськ, Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області (код ДК 021:2015 - 45230000-8: Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь)	Грудень 2023 року

Затверджую:

Голова Малодолинської сільської
адміністрації Чорноморської міської ради
Одеського району Одеської області



А.І. Книш

Директор ТОВ «БУДІВЕЛЬНА ФІРМА
ПАРИТЕТБУДІНВЕСТ»



А.М. Соболев

Календарний план фінансування послуг (робіт)

по об'єкту: Поточний ремонт проїжджої частини та тротуару на вул. Миру в сел. Малодолинське м. Чорноморськ, Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області (код ДК 021:2015 - 45230000-8: Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь)

№ з/п	Найменування робіт	Термін фінансування
1	Поточний ремонт проїжджої частини та тротуару на вул. Миру в сел. Малодолинське м. Чорноморськ, Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області (код ДК 021:2015 - 45230000-8: Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь)	Грудень 2023 року

Затверджую:

Голова Малодолинської сільської
адміністрації Чорноморської міської ради
Одеського району Одеської області

Директор ТОВ «БУДІВЕЛЬНА ФІРМА
ПАРИТЕТБУДІНВЕСТ»



А.І. Книш



А.М. Соболев